

زیارت رهبر انقلاب از حرم حضرت عبدالعظیم الحسنی (ع)



عکس: فارس

رهبر معظم انقلاب از حرم حضرت عبدالعظیم الحسنی(ع) زیارت کردند. به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی سحرگاه دیروز - یکشنبه - با حضور در حرم حضرت عبدالعظیم الحسنی(ع) در شهر ری، مزار مطهر امامزادگان این حرم را زیارت و در آنجا نماز صبح اقامه کردند.

در جلسه هیأت دولت صورت گرفت

ماوریت رئیس جمهور به وزیر ارتباطات برای رفع موانع کسب‌وکارها در بستر اقتصاد دیجیتال

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی بعد از ظهر دیروز در جلسه هیأت دولت با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره آمارهای افزایش تولید در بخش‌های مختلف، این افزایش را حاصل بهبود عملکرد در عرصه‌های متعدد اقتصادی دانست و گفت: رسانه‌ها با انعکاس و تبیین درست این موفقیت‌ها می‌توانند امید و اعتماد عمومی جامعه را ارتقا دهند. در گزارش وزیر صنعت، معدن و تجارت به هیأت دولت آمده بود، میزان تولید در شرکت‌های صنعتی و معدنی بورسی که ۵۰ درصد تولید کشور را شامل می‌شود، در مهرماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷/۷ درصد رشد ثبت شده است.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به ایجاد هیأت مولدسازی اموال راکد و مازاد دستگاه‌ها در وزارت امور اقتصادی و دارایی خاطر نشان کرد: مولدسازی اموال مازاد و راکد دستگاه‌ها می‌تواند با رفع محدودیت‌های تأمین مالی، تحرکی جدی در اقتصاد کشور به وجود آورد و دولت با تشکیل این هیأت و نظارت دقیق بر عملکرد آن، تلاش خواهد کرد مولدسازی اموال و دارایی‌های مازاد دستگاه‌ها تسریع شود.

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش، وزیر ارتباطات را مأمور کرد وضعیت کسب‌وکارها در بستر اقتصاد دیجیتال را به دقت رصد و مشکلات و موانع احتمالی پیش روی کسب‌وکارها را با سرعت و جدیت پیگیری و رفع کند. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نامگذاری سال بر اهمیت استفاده از فرصت باقیمانده از سال ۱۴۰۱ برای ارتقای کیفی و کمی فعالیت‌های دانش بنیان در کشور تأکید و تصریح کرد: اگرچه افزایش تعداد و تنوع واحدهای دانش بنیان در کشور مهم است، اما نباید اجازه داد ارتقای کیفی عملکرد مجموعه‌های دانش بنیان قربانی افزایش کمی این واحدها شود. آیت‌الله رئیسی وزارت نفت را مکلف کرد، با توجه به فصل سرما در کشور و افزایش مصرف انرژی، برای بهینه شدن مصرف انرژی راهکارهای مناسب را اتخاذ کند.



■ رئیس جمهور قانون انتقال محکومان بین ایران و بلژیک را ابلاغ کرد
رئیس جمهور روز گذشته «قانون معاهده انتقال محکومان بین جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی بلژیک» را برای اجرا به وزارت دادگستری ابلاغ کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، «قانون معاهده انتقال محکومان بین جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی بلژیک» را که در جلسه علنی روز چهارشنبه دوم شهریورماه ۱۴۰۱ مجلس شورای اسلامی تصویب شده و در تاریخ چهارم آبان‌ماه ۱۴۰۱ از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأیید ماده واحد و معاهده پیوست آن موافق با مصلحت نظام تشخیص داده شد، برای اجرا به وزارت دادگستری ابلاغ کرد. با توجه به اصل ۱۲۵ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، اجرای مفاد معاهده منوط به انجام تشریفات مندرج در ماده (۲۲) معاهده یادشده است. تیرماه امسال پارلمان بلژیک نیز معاهده استرداد متقابل مجرمین به ایران را به تصویب رساند. بر اساس قوانین تصویب شده در دو کشور ایران و بلژیک، برخی از تحلیلگران معتقدند که این امور می‌تواند زمینه آزادی اسدالله اسدی، دیپلمات ایرانی را فراهم کند. اسدی دبیر سوم سفارت جمهوری اسلامی ایران در وین اتریش بود که ۴ سال پیش بر اساس اتهامات واھی بازداشت شد.

وزارت اطلاعات یک شبکه بین‌المللی توزیع مواد مخدر را منهدم کرد

وزارت اطلاعات از شناسایی و انهدام شبکه گسترده بین‌المللی توزیع مواد مخدر که از طریق بکارگیری اتباع بیگانه فعالیت و روزانه حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ کیلوگرم محموله‌های مواد مخدر را در کشور پخش می‌کرد، خبر داد. به گزارش روابط عمومی این وزارتخانه، با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) شبکه گسترده بین‌المللی توزیع مواد مخدر که از طریق بکارگیری اتباع بیگانه و با اتخاذ روش‌های حرفه‌ای در پوشش ناوگان حمل و نقل عمومی، مبادرت به انتقال محموله‌های کلان مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور به دیگر استان‌های عمقی می‌نمود، شناسایی و دستگیر شدند.

■ کسب درآمد ۱۳ هزار میلیارد تومانی از توزیع مواد مخدر
بر اساس بررسی و رصدهای فنی و اطلاعاتی صورت گرفته مشخص شد که شبکه مذکور به طور میانگین روزانه حدود ۳۰۰ الی ۴۰۰ کیلوگرم محموله‌های مواد مخدر را در کشور پخش کرده که ارزش ریالی تجمیعی مبالغ بدست آمده در طی سال‌های اخیر به بیش از ۱۳۰ هزار میلیارد ریالی می‌رسد.

■ دستگیری ۲۲ عنصر اصلی و مسدود شدن ۱۰۵۴ حساب بانکی
در همین راستا با دستور مقام قضایی ۳۲ نفر از عناصر اصلی شبکه بازداشت و ۱۰۵۴ حساب بانکی متعلق به اعضای شبکه مسدود شد و علاوه بر آن حجم کلانی از اموال و دارایی متعلق به این شبکه شناسایی و توقیف شده است. وزارت اطلاعات در مسیر مبارزه با مفاسد اقتصادی هیچ اغماضی نسبت به اعمال مجرمانه سوداگران نخواهد داشت و با رصد هوشمند محاملات و مرادات اقتصادی هرگونه سودجویی و فساد اقتصادی را شناسایی و با آن قاطعانه برخورد خواهد کرد.

- دوشنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۵۲**

نماینده رهبر انقلاب برای پیگیری مسائل اخیر به استان سیستان و بلوچستان سفر کرد

حراست از برادری

در جریان سفر حجت الاسلام علی اکبری در جلسه‌ای باحضور برخی علما و اساتید شیعه و اهل سنت در مورد حوادث اخیر بحث و تبادل نظر شد



عکس: فارس

استان سیستان و بلوچستان، این واقعیت است که نخستین سفر استانی آیت‌الله رئیسی پس از پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری، به این استان بود؛ آن هم روستای مرزی ملاعلی، رئیس جمهور در این سفر که با گفت‌وگوی بی‌واسطه با مردم همراه بود، بر حل مسأله آب منطقه تأکید کرد و اساساً تدبیری به نام ایجاد نیروگاه خورشیدی خانگی نیز در همین سفر دنبال شد. در ادامه همین رویکرد ویژه دولت به سیستان و بلوچستان، پنجشنبه گذشته در سفر معاون اول رئیس جمهور به این استان، دو طرح مهم صنعتی و اقتصادی افتتاح شد: کارخانه سیمان تیس راسک و راه آهن خاش-زاهدان که این راه‌آهن قطعه‌ای از راه آهن بزرگ‌تر چابهار به زاهدان است. مخبر در این سفر به ظرفیت‌های توسعه‌ای گسترده این استان اشاره کرد که مورد توجه جدی دولت است؛ ظرفیت‌هایی مانند وجود معدن مس، پهنه بزرگی از آب‌های ژرف و سواحل مکران. معاون اول رئیس جمهور اشاره کرد که «یکی از ویژگی‌های مهم منطقه سیستان و بلوچستان این است که مقام معظم رهبری خود را اهل سیستان می‌داند» و اضافه کرد که «دولت نسبت به استان پنهانور سیستان و بلوچستان نگاه ویژه‌ای دارد که می‌توان با استفاده از امکانات و ظرفیت‌های این خطه کشور را اداره کرد.»

علی‌اکبری نماینده رهبر انقلاب دیدار کرد. در این دیدار که نماینده ولی فقیه در سیستان و برخی علما و اساتید اهل سنت نیز حضور داشتند، در مورد حوادث اخیر بحث و تبادل نظر شد. **■ دست برداری**
در سفر این هیأت، حاج علی اکبری قرار است تدابیر عالی رهبر انقلاب برای حل مشکلات سیستان و بلوچستان را با بزرگان استان و گروه‌های مختلف در میان گذارد. وی همچنین با آسیب‌دیدگان حوادث اخیر دیدار خواهد کرد. باتوجه به این برنامه‌ها و اقدامات است که سفر این هیأت را می‌توان دست برداری دیگری از سوی جمهوری اسلامی ایران دانست. به عبارت دقیق‌تر، گام دیگری برای رسیدن به چشم‌اندازی که رهبر انقلاب از جایگاه و موقعیت سیستان و بلوچستان در کلبتی به نام جمهوری اسلامی ایران ترسیم کرده‌اند، یعنی «ما می‌خواهیم به دنیا بگوییم که برادران مسلمان بیایند باهم همکاری و در کنار هم زندگی کنند؛ نمونه‌اش این استان است.» **■ سیستان و بلوچستان در نگاه رهبرانقلاب**
بخشی از علت سفر این هیأت را باید در نگاه رهبر انقلاب به استان سیستان و بلوچستان جست و جو کرد. از جمله، رهبرانقلاب همیشه در دیدار با اعضای ستاد برگزاری کنگره ملی شهدای

استان سیستان و بلوچستان، با بیان اینکه «این استان مظهر شعار وحدت اسلامی ماست»، فرمودند: «ما می‌خواهیم به دنیا بگوییم که برادران مسلمان بیایند باهم همکاری و در کنار هم زندگی کنند؛ نمونه‌اش این استان است. دشمن روی همین نقطه تکیه کرده و می‌خواهد تفرقه ایجاد کند.» ایشان در همین دیدار با اشاره به انس چندین ساله خود با این استان و مردم آن، تأکید کردند: «مردم سیستان مردمی هستند که از لحاظ گذشته تاریخی در بین همه اقوام ایرانی کم‌نظیرند. گذشته سیستان یک گذشته خیلی فوق‌العاده برجسته و درخشانی است.»



■ طرح ملی ایجاد شهرهای مولد کشاورزی
در این جلسه وزیر جهاد کشاورزی گزارشی از طرح ملی ایجاد شهرهای

طرح، تصریح کرد: باید فاز نخست با سرعت اجرایی و عملیاتی شود. البته ممکن است موانع و پیچیدگی‌هایی در مسیر اجرا وجود داشته باشد که این نواقص در فرایند اجرا مرتفع خواهد شد. دکتر مخبر، وزیر جهاد کشاورزی را مکلف کرد برای اجرای طرح ایجاد شهرهای مولد کشاورزی، در اسرع وقت پنج مجری مسلط، بانگیزه، مجرب و کار آمد را برای فاز نخست طرح انتخاب کند تا بر اساس برنامه زمانبندی شده کار خود را آغاز کنند.

در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس جمهور مطرح شد

عزم جدی دولت بر احیای شهرهای ساحلی

در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس جمهور طرح شهرهای مولد کشاورزی نهایی و مقرر شد در فاز نخست پنج نقطه ساحلی کشور تعیین و اجرای این طرح آغاز شود. محمد مخبر در این جلسه که ظهر دیروز برگزار شد با اشاره به اینکه شهرهای بزرگ در دنیا در کنار دریا و مناطق ساحلی هستند، گفت: باید در کنار سواحل کشور شهرهای مولد ایجاد کنیم به نحوی که این شهرها کاملاً هوشمند، علمی و برخوردار از امکانات روز دنیا باشند.

■ اشتباه تاریخی در تمرکزگرایی

معاون اول رئیس جمهور از تمرکز امکانات در نقاط مرکزی و هدایت مردم مناطق ساحلی به مرکز کشور به عنوان اشتباهی تاریخی یاد کرد و افزود: اگر شهرها و مناطق ساحلی کشور به شهرهایی مرفه، مولد و تأثیرگذار تبدیل شوند، شاهد مهاجرت معکوس و ترغیب مردم به سکونت در این شهرها خواهیم بود. دکتر مخبر با اشاره به طراحی و برنامه‌ریزی انجام شده برای ایجاد پنج شهر ساحلی در فاز نخست

گروهک‌ها تبدیل کرد. استان کردستان

بیش از ۵۴۰۰ شهید تقدیم انقلاب کرده که ۵۴ نفر آنان ماموستاهای دینی بودند و به جرم روشنگری جنایات گروهک‌های ضدانقلاب، همکاری با انقلاب اسلامی و دفاع از کشور و نهضت اسلامی توسط گروهک‌های کومله و دموکرات با فجیع‌ترین شیوه‌ها به شهادت رسیدند. خیرگزاری فارس در گزارشی به نحوه به شهادت رسیدن چند تن از ماموستاهای اهل سنت به دست گروهک کومله پرداخته است.

■ زور، ماهیت تجزیه‌طلبان

۱- «سیدطاها مشایخی» هفتم

مرداد ماه ۱۳۲۱ در روستای دادانه

سنندج چشم به جهان گشود. او بعد

از پیروزی انقلاب اسلامی به عضویت

مرکز بزرگ اسلامی غرب کشور درآمد

و به نشر عقاید اسلامی پرداخت. هویت

شوم گروهک‌های مختلف را برای مردم

آشکار می‌کرد و مردم را از افتادن به دام

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

در کنار دولت، نهادهای انقلابی همچون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز توجه ویژه‌ای به این استان دارند. نمونه عالی این توجه، اقدامات و تلاش‌هایی است که سردار شهید شوشتری برای این استان انجام داد و در سفر اخیر سردار پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه به استان نیز بر این حقیقت تأکید شد که مجازی تصویر می‌شود.

■ خط پایانی بر فتنه مذهبی

باوجود همه اقدامات صورت گرفته، اما سیستان و بلوچستان نیز همچون بسیاری دیگر از نقاط کشور از کاستی‌های جدی رنج می‌برد. اما مسأله اینجاست که برخی از جریان‌ها و رسانه‌های خارجی، تلاش می‌کردند تا ضمن اخلال در مسیر توسعه استان بر فتنه مذهبی به عنوان محور مخالفت با جمهوری اسلامی سرمایه‌گذاری کنند. کج سلیقگی، موقع شناسایی و اظهارات دور از درایت برخی از چهره‌های ارشد مذهبی استان نیز به این فضا دامن زد و به جای اینکه آبی بر آتش باشد، بر فتنه ایجاد شده می‌دمید. بر همین اساس سفر هیأت عالی رتبه سیاسی و فحوزی به سیستان و بلوچستان را می‌توان خط پایانی بر این فتنه مذهبی ارزیابی کرد؛ هیاتی که به نظر می‌رسد وجه همت و رویکرد اصلی آن در این سفر، همان نگاهی است که رهبر انقلاب نسبت به سیستان و بلوچستان دارند.

■ دیدار با خانواده شهدا و مجروحان

حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری در جریان این سفر، شامگاه دیروز با خانواده شهدا و مجروحان حادثه اخیر زاهدان دیدار کرد. به گزارش ایرنا، نماینده رهبرانقلاب با بیان اینکه در جریان شکل‌گیری انقلاب اسلامی، پیروزی آن سپس در دوران دفاع مقدس، شهدا هر جا که لازم بود از میهن و ارزش‌های اسلامی دفاع کردند، گفت: شهدای ما برای دفاع از میهن اسلامی و این مرز و بوم، هستی و جانشان را فدا کردند. وی بیان کرد: خانواده شهدا اگر به صراط را راه شهدا پایدار و ادامه‌دهنده راه امام(ره) باشند، قطعاً در روز قیامت بر سر یک سفره منتعم خواهند شد. رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جماعت تصریح کرد: شهید دارای مقام شفاعت و نزد دانست متعال دارای جایگاه رفیعی است.

در شهرهای مولد کشاورزی حول محصولات کشاورزی، دامپروری و آبی‌پروری خواهد بود و اولویت اشتغال در این مناطق بر اساس سند آمایش سرزمین مربوط به مناطق ساحلی تعیین خواهد شد. بر اساس این طرح شهرهای مولد کشاورزی شهرهایی هستند که الگوی جدیدی از زندگی را ارائه می‌دهند که می‌تواند بطور همزمان مزایا و جذابیت‌های زندگی شهری را در کنار امکان تولید کشاورزی، آبی‌پوری و اشتغال و درآمد پایدار ایجاد کند.

شد، در بین راه متوجه شد برخی افراد ضدانقلاب از گروهک کومله در تعقیب او هستند به همین دلیل مسیرش را به سمت منزل یکی از بستگانش تغییر داد اما متفینن او را تعقیب و دستگیر کردند و به رگبار بستند، یکی از عوامل ضد انقلاب قساوت را از حد گذراند و بر پیکر نیمه جان این شهید بزرگوار رحم نکرد و سرنیزه‌ای در سینه‌اش فرو کرد. شهید ملامحمد در ۲۵ دی ماه ۱۳۶۰ یکروز پیش از شهادتش و در آخرین خطبه نماز جمعه خود در جمع نمازگزاران چنین گفت: «من کشته می‌شوم و با شما خداحافظی می‌کنم اما دیتنان را حفظ کنید، شهادت من حتمی است، اما شما هوشیار باشید! دین خود را حفظ کنید و از تهدید سرسپردگان اجنبی نترسید! بالاخره روزی جمهوری اسلامی می‌آید و بر تمام منطقه حاکمیت می‌یابد و شما را از بند کفر و نفاق نجات خواهد بخشید.»

■ وقتی ملامصطفی را سوزاندند

۳- «ملاعلی بیبارةای» دیگر ماموستای شهید، سال ۱۳۱۶ در روستای «لیو پابین» از توابع شهرستان مریوان دیده به جهان گشود. وی از سوی قرارگاه رمضان سپاه پاسداران انقلاب ضد انقلاب نسبت به خود را می‌داند و دشمنان خدا می‌پرداخت که در نهایت در نوزدهم اسفند ۱۳۶۳ در نوار مرزی شهرستان پاره بر اثر ترکش خمپاره به شهادت رسید و پیکر پاکش در بهشت محمدی سنندج به خاک سپرده شد.

۴- شهید دیگر «ملامصطفی مردوخی» بود که در ۲۵ فروردین ماه ۱۳۳۵ در روستای دزلی سورآباد دیده به جهان گشود. ملامصطفی فرمانده گردان پیشمرگان کرد مسلمان بود، چند روز بیشتر از ازدواجش نگذشته بود که از کرمانشاه به سنندج آمد. شبی در منزل یکی از اقوامش میهمان بود که گروهک‌های ضدانقلاب او را شناسایی